



1549	заяская обл, Рязанский р-н, Искра п., Лит.А	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1550		Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1551А		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1552А (1551А)		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1553	ДИКСИ-62371, 391630, Рязанская обл, Пителинский р-н, Пителино рп, Пушкина ул, д.2	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1554		Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1555А		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1556А (1555А)		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1557	ДИКСИ-62374, 390048, Рязанская обл, Рязань г, Касимовское ш, д.48, 1	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1558		Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1559А		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1560А (1559А)		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1561	ДИКСИ-62376, 390026, Рязанская обл, Рязань г, Татарская ул, д.69	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1562		Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1563А		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1564А (1563А)		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1565	ДИКСИ-62377, 390042, Рязанская обл, Рязань г, К.Маркса ул, д.2/7	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1566		Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1567А		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1568А (1567А)		Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1569А	ДИКСИ-62378, 390505, Рязанская обл, Рязанский р-н,	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1569	Учхоза Стенькино п Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1570	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1571А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1572А (1571А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1573	ДИКСИ-62379, 390048, Рязанская обл, Рязань г, Большая ул, д.2 А Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1574	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1575А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1576А (1575А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1577	ДИКСИ-62381, 390026, Рязанская обл, Рязань г, 9 Линия ул, д.18 Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1578	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1579А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1580А (1579А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1581	ДИКСИ-62382, 391160, Рязанская обл, Пронский р-н, г.Новомичуринск, ул. Пронская, 25Д Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1582	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1583А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1584А (1583А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1585	ДИКСИ-62384, 391050, Рязанская обл, Спасский р-н, Спасск-Рязанский г, Советская ул, д.59 Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1586	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1587А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1588А (1587А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ДИКСИ-62387, 391710, Рязанская обл, Михайловский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет







1640	ДИКСИ-71034, Тульская область, Алексин, Тульская, 131	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1641	Специалист собственного производства ДИКСИ-71098, 301133, Тульская обл., Ленинский р-н, Обидимо п., Школьная ул, д.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1642	Специалист собственного производства ДИКСИ-71001, 300039, Тульская обл, Тула г, Макаренко ул, д.9Г	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1643	Старший кассир-администратор ДИКСИ-71002, 300021, Тульская обл, Тула, Вильямса, д.26 В	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1644	Специалист собственного производства Офис Тула, 300028, Тульская область, г Тула, ул Оружейная, д. 2Д	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1645	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1646	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1647	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1648	Менеджер по реконструкции и запуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1649	Ведущий юрист ДИКСИ-57011, 302026, Орловская обл, Орёл г, Комсомольская ул, д.66	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1650	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1651	ДИКСИ-71102, 301007, Тульская область, р-н Заокский, д Малахово, ул Магистральная, д. 40, стр. 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1652А	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1653А	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1652А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
(1652А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела АО "ДИКСИ Юг"

(должность)



(подпись)

Шкатов Григорий Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда АО

"ДИКСИ Юг"

(должность)



(подпись)

Спасская Светлана Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Региональный менеджер по персоналу

АО "ДИКСИ Юг"

(должность)



(подпись)

Щедрина Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5778

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дьяченко Оксана Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.01.2025

(дата)